様式第３号（第７条関係）
[bookmark: _Hlk157867163][bookmark: _Hlk157860546]
御代田町スポーツ及び芸術文化大会等出場報告書

年　　月　　日
御代田町長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名又は代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電  話　番  号
　　※対象者が17歳以下の場合は、保護者が記名すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※団体申請の場合は、団体名称及び代表者を記載すること。

御代田町スポーツ及び芸術文化大会等出場激励金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり出場しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

	出場者氏名
又は団体名

	所属
(学校名・学年、団体名）

	大会等名称

	開催期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	開催場所

	出場種目等の成績

　　（添付書類）出場大会の結果等のわかる書類の写し